Consequentemente, (i) o Montante Inicial da Oferta passará de, inicialmente, 

R$ 500.000.000,00 (quinhentos milhões de reais) para, inicialmente, R$ 600.000.000,00 (seiscentos milhões de reais); (ii) o montante referente 

ao Lote Adicional passará de até R$ 125.000.000,00 (cento e vinte e cinco milhões de reais), equivalente a 1.250.000 (um milhão, duzentas e 

cinquenta mil) Cotas, para até R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), equivalente a 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) 

Cotas; (iii) o montante total da Oferta, considerando a quantidade de Cotas do Lote Adicional somada à quantidade de Cotas originalmente 

ofertada, passará de até 6.250.000 (seis milhões, duzentas e cinquenta mil) Cotas, equivalente a até R$ 625.000.000,00 (seiscentos e vinte e 

cinco milhões de reais), para até 7.500.000 (sete milhões e quinhentas mil) Cotas, equivalente a até R$ 750.000.000,00 (setecentos e cinquenta 

milhões de reais). 

Em virtude do exposto acima, o demonstrativo dos custos da distribuição da Oferta, previsto na seção 11.2 do Prospecto Preliminar, foi 

alterado, e os Anexos II e VI, referentes ao Estudo de Viabilidade e ao Material Publicitário da Oferta, respectivamente, constantes do Prospecto